
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/256/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/122/08 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 14 

listopada 2008 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2021 r. uchyla się w całości uchwałę nr XXV/122/08 z dnia 14 listopada 2008 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu 

Ząbkowickim do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bernadeta Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2021 r.

Poz. 2932


		2021-06-16T10:44:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




